BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:  286  /ĐHH-VP
V/v tiêm chủng vắc xin liều nhắc lại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  10  tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Các trường đại học, viện thành viên;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trường Du lịch, các khoa thuộc ĐHH;

- Văn phòng, các Ban chức năng, Văn phòng Đảng ủy, Hội đồng

và Đoàn thể ĐHH.

Theo Công văn  số 205/BVYD-TCHC ngày 10 tháng  3 năm 2022 của Bệnh

viện Trường Đại học Y – Dược Huế về việc tiêm vắc xin liều nhắc lại cho viên chức,

người lao động Đại học Huế đã tiêm đủ liều cơ bản tại Bệnh viện Trường Đại học Y

– Dược Huế, Đại học Huế thông báo kế hoạch tiêm vắc xin như sau:

1. Thời gian: Ngày 11/3/2022 (danh sách viên chức, người lao động và sinh

viên tiêm chủng và lịch tiêm chủng cụ thể trong file đính kèm).

2. Địa điểm: Trung tâm Thông tin - Thư viện, Trường Đại học Y - Dược, Kiệt

số 16 đường Hai Bà Trưng, Thành phố Huế.

3. Đề nghị các cá nhân có tên trong danh sách tuân thủ, thực hiện đúng quy

trình tiêm chủng và hướng dẫn tiêm chủng như sau:

- Có mặt đúng theo thời gian như lịch đã phân bổ, không tập trung quá đông

làm ảnh hưởng đến kế hoạch chung.

- Khi tham gia tiêm chủng mang theo thẻ Kiểm soát dịch bệnh, quét mã QR

và Xét nghiệm nhanh kháng nguyên sàng lọc khi có yêu cầu, phải đeo khẩu trang;

mang áo ngắn tay để thuận lợi khi thực hiện tiêm chủng. Cá nhân tự đo nhiệt độ tại

nhà hoặc tại đơn vị trước khi đến tiêm chủng.

- Khi tham gia tiêm chủng phải mang theo giấy CCCD/CMND hoặc giấy tờ

tùy thân để đối chiếu và làm thủ tục khi tiếp đón.

- Thực hiện kê khai đầy đủ thông tin vào mẫu Phiếu đăng ký tiêm chủng (cá

nhân tự in ra và điền thông tin theo mẫu đính kèm), nộp lại tại Bàn tiếp đón khi

đến tham gia.

- Sau khi tiêm phải ở lại 30 phút tại điểm tiêm chủng để được cán bộ y tế theo

dõi và kịp thời xử trí nếu có những phản ứng bất thường xảy ra.

- Tiếp tục theo dõi thân nhiệt và sức khỏe tại nhà sau tiêm chủng. Nếu phát

hiện bất thường về sức khỏe thì phải báo ngay cho nhân viên y tế để được tư vấn kịp

thời hoặc vào Trung tâm Cấp cứu đa khoa và Đột quỵ Bệnh viện Trường Đại học Y

- Dược Huế để được xử trí.

- Những vấn đề thắc mắc cần được giải đáp, vui lòng liên hệ Phòng Tổ chức -

Hành chính Bệnh viện Trường Đại học Y - Dược Huế, điện thoại: 0234.3847146.

Đề nghị các đơn vị thông báo cho viên chức, người lao động có tên trong danh

sách tiêm chủng có mặt đúng thời gian và địa điểm quy định, chấp hành nghiêm quy

trình, thủ tục trước, trong và sau khi tiêm chủng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BCĐ PC dịch COVID-19 ĐHH (để báo cáo);

- Giám đốc ĐHH (để báo cáo);

- Các Phó Giám đốc ĐHH (để báo cáo);
- Lưu: VT, VP. NTN.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hồng Vũ

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-03-10T10:46:56+0700
	Đại học Huế
	Võ Thị Hồng Vũ<nthongvu@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-03-10T10:58:17+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!